

EP.26.48.2025

Warszawa, dnia 12 maja 2025r.

**ODPOWIEDZI**  
**na zapytania do SWZ.**

Dotyczy: postępowania na „**Sukcesywną dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku (artykuły fizelinowe), pojemniki naklejki, opaski na potrzeby wszystkich komórek Szpitala Wolskiego**” – sprawa nr EP/46/2025/BT.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Sukcesywną dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku (artykuły fizelinowe), pojemniki naklejki, opaski na potrzeby wszystkich komórek Szpitala Wolskiego**” – sprawa nr EP/46/2025/BT, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 132 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

**Pytanie 1 – część 2 , poz.1, 2 oraz ponownie 2:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pokryw do pojemników 2L, 1L, 0,7L pakowanych osobno. Sposób pakowania to indywidualna kwestia nie mająca wpływu na jakość produktu.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.**

**Pytanie 2 – część 2 , poz. 3, 4, 5:** Wnosimy o dopuszczenie pojemników 5L oraz 10L o okrągłym kształcie. Wymaganie pojemnika tylko o PROSTOKĄTNYM kształcie jest ograniczeniem konkurencji, tym bardziej, że Zamawiający wyga tylko 1 sztuki dla pojemnika 5L. Pojemniki o okrągłym kształcie charakteryzują się większą stabilnością, a odpady w nich utylizowane rozkładają się równomierniej. W związku z tym wnosimy jak na wstępie.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.**

**Pytanie 3 – część 2 , poz.5, 7:** Czy zamawiający dopuści pojemniki białe 5L (kształt wiaderka-okrągły, pokrywa na wcisk) o stawce VAT 23%? Dopuszczenie powyższego pozwoli Zamawiającemu na otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.**

**Pytanie 4 – część 2 , poz.6:** Prosimy o dopuszczenie worków o grubości 35 mikronów.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.**

**Pytanie 5 – część 2 , poz. 8-12:** Czy zamawiający dopuści pojemniki białe (kształt wiaderka- okrągły, pokrywa na wcisk) o stawce VAT 23%? Dopuszczenie powyższego pozwoli Zamawiającemu na otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.**

**Pytanie 6 – część 2 , poz. 12:** Prosimy zamawiającego o potwierdzenie, że dopuszcza pojemnik o nominalnej pojemności 2,3L a całkowitej 2,75L.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.**

**Pytanie 7 – część 2 , poz. 13-14:** Wnosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza powszechnie stosowane pojemniki na próbki histopatologiczne zakręcane czarnym wieczkiem, ale z nieco węższym ujściem niż podstawa. Po zakręceniu wieka pojemnik ma jednolity kształt.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.**

**Pytanie 8 – część 2 , poz. 18:** Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza słój typu Tulipan o poj. 2,5L.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.**

**Pytanie 9 – część 2 , poz. 19:** Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza 2L brązową butelkę do zbiórki moczu.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.**

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Sporządził: Beata Tarach